ele. unica. in prim. cum glo. super uerbo Profecto. de reliq.
 et uene. sanc. et ibi not. per Cardi. in ij. not. et est bonus
 tex. in c. cū martha. post prim. de celeb. mis. et pulcher tex.
 in preal. aust. multò magis, et ibi Bal. et Pau. de Cast. not.
 Et isto modo arguēdi utitur Io. And. in c. Sane. de celeb. mis.
 in illa pulchra q. an malefactor cōfigiens ad uenerabile sa-
 cramentū per sacerdotē in platea delatum, gaudeat immu-
 nitate, qua gauderet, si ad ecclesiam cōfigisset. et decidit
 quod sic arguēdo à minori. de quo uide ibi late per eum, et
 Panor. et per glo. et doc. in c. quæstū. xiiij. q. ij. ubi recur-
 re. Hoc argumento utitur etiā Pau. de Cast. in l. i. in fi. C. ex
 quib. caus. m. aio. decides per hoc, quod municipiū restitui-
 tur aduersus sententiā contra se latam, quia absens pro suo
 municipio restituitur, ut ibi: ergo fortius ipsum municipiū
 arguendo à minori, quod tene menti: quia est quotidianum,
 et seruit ad multa, que breuitatis gratia omitto, et stu-
 dioso in rebus p. non occupato indaganda relinquo.

LOCVS A' MAIORI. LXVI.

P Ræterea habemus in iure locum à maiori, à quo sum-
 ptum argumentum est forte, frequēs et utile. Et for-
 matur destructiū seu negatiū tantum, hoc modo: Si id, de
 quo magis uidetur inesse, nō inest: nec etiā id, de quo minus.
 Vnde si rex nō potest expugnare castrum, ergo nec miles.
 Quod enim nō licet maiori, non licet minori, tex. est in c. Si
 ergo. viij. q. j. et ibi not. per glo. et est bonus text. in c. Si
 Paulus. et ibi etiam not. per glo. xxx. q. v. et not. per glo.
 Joan. And. Panor. et doct. in c. Cum in cunctis. de elect. Et
 isto argumento utitur glo. ordi. in l. ij. C. in quibus causis in-
 integ. resti. non est necess. et doc. in pluribus alijs passibus

quos commemorare magis esset laboriosum, quām subtile. ¶ Et istud argumentū habet locum etiā in delictis & pœnis delictorū secundum Bal. in l. Si quis non dicā rapere, in prim. C. de epif. & cler. Vnde bene ualeat cōsequentia. Si non punitur delictum consummatū, ergo nec etiā attentatū. Et si non licet vulnerare, ergo etiā non licet occidere secundū Bal. in d.l. Si quis non dicā rapere. ¶ Hinc etiā est, q̄ si per statutū filia dotata nō succedat patri ab int̄estato, extantibus filiis masculis, nec etiā neptis. Ita singu. determinat Cy. post Nicol. Matherelli in l. j. ante s̄. C. quæ sit long. cōsue. & refert Albe. de Rosa. in j. parte statu. q. ix. licet uideatur uacillare. Et hoc firmant Bal. Pau. de Ca. & Io. de Imo. in l. Si uero. §. de uiro. ff. sol. matr. quod tene mēti: & uide quod dixi suprà in loco precedenti, & quod dicā in frā in loco à pasto ad legem statutum uel consuetudinem.

LOCVS A' PRIMO AD VLTIMVM. LXVII.

Preterea habemus in iure locum à primo ad ultimum, à quo sumptū argumētu est probable, frequēs, & utile, & formatu multipliciter ad multiplicē effectū, uno modo sic. Qui occasione, damni dat, dannum dedisse uidetur. l. Qui occidit. §. In hac. ff. ad Laquil. & c. fin. extra de iniur. de quo articulo habetur plenē per glo. & doct. in c. Sicut nobis. de testi. & plenisimē per Henric. Boic in c. De catoro. de homici. ubi recurre. ¶ Item formatur alio modo, sic: Si uinco uincēte te, ego uinco te. tex. est not. in l. De accessionibus. ff. de diuer. & tempor. prescrip. & not. per glo. & doct. in c. Rogamus. xxiiij. q. j. Et isto argumēto utitur Soci. in cōsi. suo j. circa s̄. ubi dicit q̄ in casu statuti, de quo ibi filia

filia exclusa per statutū à successionē patris ab agnatis: qui excluderentur uigore eiusdē statuti, ab ipso fratre uterino multò magis debet excludi à fratre uterino, licet statutū loquatur de fratre carnali per regulā antetā. Si uinco uincēte te. De quo uide ibi latius per eum, quia pulchre loquitur. Hoc argumēto etiam utitur Albe. de Rosa in pulchra q. ij. parte statu. q. cxj. et doc. in pluribus alijs passibus, quos commemorare magis esset laboriosum, quām subtile. ¶ Pro clara tamen, & lucida decisione huius quotidiani articuli, distingue post Pe. & Cy. in aut̄. licet patri. C. de nat. li. & Io. An. in c. Auctoritate Martini. de concess. præbē. li. vij. in nouella & Lud. de Ro. in consil. ccccxxxvj. circa s̄. & post Lamber. de Rambo. in l. Claudius felix ff. qui potio. in pinguo. habeā. hoc modo. Aut queritur in diuersis casibus: & tunc non habet locū dicta regula. Si uinco uincēte te, ergo uinco te. Et ita loquitur dicta aut̄. licet patri. & l. j. §. obij citur. & l. Aequibsum. §. Si ex filio. ff. ad tertul. & §. His consequens. in aut̄. de equalita. dotis. coll. vij. Aut queritur in eodem casu: & tunc subdistingue. Aut est eadē ratio uincendi te que est uincendi uincēte te, & tunc est uera regula antedicta, quia fortius te uincere debo d. l. De accessionibus: aut non est eadē ratio uincendi te, que est uincendi uincēte te: & tunc non habet locū dicta regula. Ita loquitur praec. l. Claudius. & d. c. auctoritatē Martini. ubi est tex. pulcherrimus: quod tene menti. ¶ Vnum tamē uolo te scire, quod si promissi mibi decē, si uiccro te in ludo, quod licitū est tibi impedire implementū huius cōditionis, & taliter ludere, quod te nō uincā: quia sic uidetur tacitē actū. Vnde hoc casu non habet locum regula illa. Si stat per eum in cuius persona debet impleri cōditio, quo minus impleat